
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

(Janar-Shkurt-Mars) 

Nr.Rendor Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti  Data e kthimit 

të përgjigjes 

Statusi i 

kërkesës 

Tarifa  

  JANAR      

1 06.01.2017 Informacion për 

përfitimin e bursës    

( arsimin e lartë) 

10.01.2017 Zgjidhur Pa pagesë 

 SHKURT     

1 01.02.2017 Saktesim 

ndermarje te 

Sherbimit Publik 

prane Bashkise 

Maliq 

08.02.2017 Zgjidhur Pa pagesë 

 

 

2 06.02.2017 Kopje Vendimi te 

Keshillit te 

Bashkise Maliq 

09.02.2017 Zgjidhur Pa pagesë 

 

 

 MARS     

1 27.03.2017 Informacion lidhur 

me miratimin e 

Programit te 

Transparences te 

Bashkise Maliq 

30.03.2017 Zgjidhur Pa pagesë 

 

 

 

 

 

 

informacioni nese ka 


